2016年 7月 6日

報道関係各位

トモカ電気株式会社

【本ニュースリリースに関するお問い合わせ先】

トモカ電気株式会社 TEL : 03-3253-6528 Email : info@tomoca.co.jp

「12インチポータブルライブスピーカー試聴会 2016」開催のお知らせ

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社製品及び取り扱い

商品に格別のご愛顧を賜り深く御礼申し上げます。

さて、弊社は、2016 年 9月 14日(水)及び 15日(木)にイベント「12インチポータブル

ライブスピーカー試聴会 2016」を開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

同イベントは、メインスピーカーからフロアモニター、固定設備まで幅広い用途に対応

しつつ持ち運びも容易な 12インチポータブルライブスピーカーが当社の主力製品である

ことから始まった企画です。

第 2回となる本年は、パワードモデルに焦点を絞り、推奨サブウーファーの有無の 2部

構成で実施。会場内では、各ブランド(出展者)が最新製品も展示します。

謹白

記

日時  2016年 9月 14日(水)、15日(木)共に第 1回 11:00～ 第 2回 15:00～

※各回 2時間程度で全 5ブランドを試聴 (サブウーファー有無 2部構成含む)

会場  秋葉原ラジオ会館 10Fイベントスペース(千代田区外神田 1-15-16)

参加方法 申込み制(無料)※8月上旬から弊社特設ページより申込み可能

出展者 株式会社エレクトリ(RCF)/音響特機株式会社(EAW)/ヒビノ株式会社(JBL

PROFESSIONAL)/ボッシュセキュリティシステムズ株式会社(Electro-

Voice)/株式会社ヤマハミュージックジャパン(YAMAHA)※五十音順

2015年開催の様子